

**KB Køleteknik ApS**  
Langgade 7, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 29 19 43 43

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022

---

Kaj Ole Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KB Køleteknik ApS Langgade 7 7321 Gadbjerg
	Telefon: 61 61 42 80
	CVR-nr.: 29 19 43 43
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kaj Ole Busk Bo Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af køleudstyr, herunder indenfor landbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.013 t.kr. mod 4.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.013.453</b>	<b>4.426.850</b>
1 Personaleomkostninger	-3.145.270	-3.547.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.702	-243.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>704.481</b>	<b>635.388</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.865	-42.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.616</b>	<b>597.352</b>
Skat af årets resultat	-127.592	-132.567
<b>Årets resultat</b>	<b>536.024</b>	<b>464.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	136.024	464.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.024</b>	<b>464.785</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	1.244.224
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.684	346.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.684</u>	<u>1.591.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.684</u></b>	<b><u>1.591.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.839.036	2.043.914
Varebeholdninger i alt	<u>1.839.036</u>	<u>2.043.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.185	757.476
Andre tilgodehavender	155.762	0
Periodeafgrænsningsposter	110.663	150.463
Tilgodehavender i alt	<u>1.153.610</u>	<u>907.939</u>
Likvide beholdninger	518.349	468.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.510.995</u></b>	<b><u>3.420.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.718.679</u></b>	<b><u>5.011.303</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.453.186	3.017.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.978.186</b>	<b>3.142.162</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.481	39.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.481</b>	<b>39.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.488	647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.519	231.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	740.517	944.500
Selskabsskat	97.006	87.416
Anden gæld	781.482	565.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.012	1.829.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.012</b>	<b>1.829.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.718.679</b>	<b>5.011.303</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.552.377	0	2.677.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>464.785</u>	<u>0</u>	<u>464.785</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.017.162	0	3.142.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.024	400.000	536.024
Regulering spaltning af ejendom	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.453.186</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.978.186</u></b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.814.706	3.168.402
Pensioner	285.291	337.197
Andre omkostninger til social sikring	45.273	42.304
	<u><b>3.145.270</b></u>	<u><b>3.547.903</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.865	42.492
	<u><b>40.865</b></u>	<u><b>42.492</b></u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	1.985.755	1.985.755
Afgang i årets løb	-1.985.755	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.985.755</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-741.531	-662.100
Årets af-/nedskrivninger	0	-79.431
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	741.531	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-741.531</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.244.224</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.212.753	1.227.753
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.212.753</u></b>	<b><u>1.212.753</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-865.911	-764.094
Årets af-/nedskrivninger	-139.158	-148.317
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>46.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.005.069</u></b>	<b><u>-865.911</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>207.684</u></b>	<b><u>346.842</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.